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tarnyba), 2025 m. kovo 3 
prašoma pateikti išvadą, ar 
prisiimti papildomus finansinius 

 Švenčionių rajono savivald
prašymą3 atleisti nuo savivaldyb
Europos sąjungos lėšomis karvid
adresu Daumilų g. 4., Daumilų
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos savivaldybi
straipsnio 1 dalies nuostatomis „
parengiant savivaldybės ir vietov
dokumentus.“ 

Atsižvelgiant į tai, kad Šven
kuriuo nustatomos prioritetinė
nustatyto reikalingo preliminaraus l
projektuoti, statyti ir (ar) įrengti bei naudoti
ar Savivaldybė bus pajėgi prisiim
infrastruktūros, kurią siekiama pripažinti prioritetine, pl
 

                                                
1 Švenčionių rajono savivaldybės a
savivaldybei prisiimti papildomus finansinius 
2 Žr. 1 išn. 
3 Prašymas pridėtas prie Švenčionių rajo
galimybės savivaldybei prisiimti papildomus finansinius 
4 Švenčionių rajono savivaldybės tary
teritorijos bendrojo plano keitimo rengimo pradžios ir planavimo tiksl
5 Lietuvos Respublikos savivaldybių
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IŠVADA 
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ĮSIPAREIGOJIMUS DĖL PRIORITETIN ĖS SAVIVALDYB

INFRASTRUKT ŪROS PLĖTROS  
 

2025 m. kovo 10 d. Nr. K11-3 
Švenčionys 

ų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau 
 d. gavo Švenčionių rajono savivaldybės administracijo

ą, ar Švenčionių rajono savivaldybė (toliau 
prisiimti papildomus finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės infrastrukt

ų rajono savivaldybės administracijos raštas2 parengtas atsižvelgiant 
atleisti nuo savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo už planuojam

ėšomis karvidės pastatą ir kitus statinius, kurių bendras plotas 71
 g. 4., Daumilų k., Sarių sen.,  Švenčionių r. sav.  

Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktū
nuostatomis „Savivaldybės infrastruktūros plėtros teritorijos planuojamos 
ės ir vietovės lygmens kompleksinio ir (ar) specialiojo teritorij

į tai, kad Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimas
kuriuo nustatomos prioritetinės plėtros teritorijos, galimas plėtros mastas
nustatyto reikalingo preliminaraus lėšų poreikio prioritetinei Savivaldyb
projektuoti, statyti ir (ar) įrengti bei naudoti5, Kontrolės ir audito tarnyba negali pa

 bus pajėgi prisiimti papildomus finansinius įsipareigojimus d
kiama pripažinti prioritetine, plėtros per ateinanč

         
ės administracijos 2025 m. kovo 3 d. raštas Nr. (4.11E)1S

savivaldybei prisiimti papildomus finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės infrastrukt

čionių rajono savivaldybės administracijos 2025 m. kovo 3 d. rašto Nr. (4.11E)1S
s savivaldybei prisiimti papildomus finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldyb

ės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimas Nr. T-120 „Dė
teritorijos bendrojo plano keitimo rengimo pradžios ir planavimo tikslų“  

Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymas (TAR, 2020-05-22, Nr. 2020

ĖS  
 

SAVIVALDYBEI PRISIIMTI PAPILDOMUS 
ĖS SAVIVALDYB ĖS 

s ir audito tarnyba (toliau – Kontrolės ir audito 
ės administracijos raštą1, kuriame 

(toliau – Savivaldybė) bus pajėgi 
ės infrastruktūros plėtros. 

parengtas atsižvelgiant į pareiškėjo 
mokos mokėjimo už planuojamus statyti 

ų bendras plotas 7167,77 kv. m., 

frastruktūros plėtros įstatymo 5 
ū ėtros teritorijos planuojamos 

s lygmens kompleksinio ir (ar) specialiojo teritorijų planavimo 

s teritorijos bendrojo plano keitimas4, 
ėtros mastas, nepatvirtintas, bei nėra 

prioritetinei Savivaldybės infrastruktūrai 
s ir audito tarnyba negali pareikšti nuomonės, 

įsipareigojimus dėl Savivaldybės 
tros per ateinančius 3 metus. 

d. raštas Nr. (4.11E)1S-961 „Dėl išvados dėl galimybės 
ės infrastruktūros plėtros“ 

s administracijos 2025 m. kovo 3 d. rašto Nr. (4.11E)1S-961 „Dėl išvados dėl 
ės savivaldybės infrastruktūros plėtros“ 

120 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 

22, Nr. 2020-10869) 5 str. 3 d. 
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Vadovybės atsakomybė -  Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorius 
atsakingas už išvadai parengti pateiktų dokumentų6 tikrumą ir teisingumą. 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimu7 Savivaldybės administracija vykdo 
Savivaldybės infrastruktūros organizatoriaus funkcijas8 - apskaičiuoja Savivaldybės infrastruktūros 
plėtros įmoką pagal Lietuvos Respublikos vyriausybės patvirtintą įmokų nustatymo metodiką ir 
Savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintus Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifus; 
inicijuoja sprendimą dėl Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo dalimis ar atleidimo 
nuo  įmokos mokėjimo. 

 
Atliekant vertinimą buvo vadovautasi prielaida, kad visi pateikti dokumentai yra pilni ir 

galutiniai ir, kad neegzistuoja kiti dokumentai, kurie darytų įtaką išvadai.  
 
 
 
 
Savivaldybės kontrolierė                                                                              Milda Vainickienė 
 
 
 
Kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja            Irena Rutkovskienė 
 
 

                                                 
6 Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2025 m. kovo 3 d. raštas Nr. (4.11E)1S-961 „Dėl išvados dėl galimybės 
savivaldybei prisiimti papildomus finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros“ 
7 Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimas Nr. T-232 „Dėl savivaldybės infrastruktūros plėtros 
organizatoriaus“ 
8 Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymas (TAR, 2020-05-22, Nr. 2020-10869), 14 straipsnio 4 dalis. 


